
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 11 de março de 2020 Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D586A33E68F28583BB6DC38E3EE64E



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

• RESOLUÇÃO Nº 03-2020, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D586A33E68F28583BB6DC38E3EE64E



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 

 
             

                      TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 

E  DRENAGEM  DE  VIAS  E  URBANIZAÇÃO  DE  AREAS  PUBLICAS  NO  MUNICIPIO  DE 

TEODORO SAMPAIO  ‐ BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência 
do Edital, a ser realizada no dia 30 de março de 2020, às 09h30m. O Edital estará disponível no 
site da prefeitura www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes E-mail para 
contato licitacaocontrato216@gmail.com 

Teodoro Sampaio, 06 de março de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

579D4FD05BEA2A0F565A5ED7013F2BE1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-CMAS 
TE000RO SAMPAIO-BA 

RESOLUçAO No. 03/2020, DE 05 DE MARCO DE 2020. 

Dispäe sobre a aprovacão do Demonstrativo FIsico-
Financeiro dos repasses relativos ao recurso do 
cofinanciamento do Governo Estado da Bahia, no 
periodo de janeiro a dezembro de 2019. 

o Conselho Municipal de Assistência Social do municipio de Teodoro Sampaio - Bahia, no uso das 

atribuiçOes que lhe confere a Lei no. 475 de 10 de Novembro de 2005, em observação também as normas 

gerais de organizaçao de Assistência Social, estabelecidas na Lei Federal NO. 8742 de 07 de dezembro de 

1993, que regulamenta a oferta de servicos. 

RESOLVE: 

Art, 10 
 - Aprovar os Demonstrativo FIsico-Financeiros, de Servicos e Programas do Govemo do Estado, no 

periodo de janeiro a dezembro de 2019. 

Art. 21  - Esta resolucao entra em vigor a partir da data de sua publicaçao. 

Art, 30  - Revogam-se as disposiçOes em contrário. 

Teodoro Sampaio - Bahia, 05 de Marco de 2020. 

Zri'V1. ~16ri la,,Ws 5' 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D586A33E68F28583BB6DC38E3EE64E


		2020-03-11T11:05:10-0300




